
869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2087

資格者番号

業務委託
予定価格

放課後児童クラブエアコン清掃業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ビル管理㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱総合メンテ

岐阜コニックス㈱

㈱第一ビルメンテナンス

㈱三和サ－ビス

サンエス㈱

790,000

820,000

850,000

855,000

880,000

950,000

70000831

70000834

70000894

70000828

70001758

70000827

70000826

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月15日

79,000 円



2,090,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2109

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学本部空調機分解清掃業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月15日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

朝日設備工業㈱

㈱サンワメンテ

㈱ダイワテクノ

㈱中部空調サ－ビス

戸島工業㈱

濃尾電機㈱

松村工業㈱

1,900,000

2,024,000

2,150,000

2,180,000

2,230,000

2,280,000

2,300,000

70001358

70003474

70002176

70000871

70003010

70000041

70002662

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月15日

190,000 円



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2124

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市勤労会館空調設備部品取替修繕業務名
岐阜市曙町４丁目１９番地の１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月15日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ダイワテクノ

安田電機暖房㈱

㈱二葉工業所

朝日設備工業㈱

濃尾電機㈱

戸島工業㈱

大東㈱

820,000

880,000

900,000

940,000

950,000

960,000

1,000,000

70002176

70000048

70001715

70001358

70000041

70003010

70000567

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月15日

82,000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2127

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市文化センターレストラン小荷物用昇降機修繕業務名
岐阜市金町５丁目７番地２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月15日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大東㈱

ユニオンテック㈱

安田電機暖房㈱

濃尾電機㈱

朝日設備工業㈱

㈱二葉工業所

戸島工業㈱

850,000

1,000,000

1,120,000

1,200,000

1,250,000

70000567

70002959

70000048

70000041

70001358

70001715

70003010

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月15日

85,000 円



3,685,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2092

資格者番号

業務委託
予定価格

長良東小学校ほか１校樹木剪定及び伐採業務委託業務名
岐阜市長良真生町３丁目９番地ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

堀造園㈱

㈱岐阜造園

㈱住友造園

㈲村瀬造園

笠原造園

㈱田中造園

㈱木の国

3,350,000

3,400,000

3,420,000

3,550,000

3,600,000

3,600,000

3,630,000

70003944

70003986

70003891

70003845

70003961

70003981

70000961

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月18日

335,000 円



4,785,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2101

資格者番号

業務委託
予定価格

国史跡琴塚古墳樹木整理業務委託業務名
岐阜市琴塚３丁目５番３７他業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

堀造園㈱

㈱玉井造園

㈱岐東庭園

㈱岐阜造園

㈱常川グリ－ン

昭和造園土木㈱

㈱小林三之助商店

㈱岐阜緑地

㈱立花園

4,350,000

4,500,000

4,540,000

4,550,000

4,600,000

4,680,000

4,700,000

4,720,000

4,750,000

70003944

70003975

70003923

70003986

70000812

70003950

70003450

70003932

70003994

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月18日

435,000 円



1,053,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2122

資格者番号

業務委託
予定価格

ウェブサイト脆弱性診断業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

情報システム監査㈱

ジ－ブレイン㈱

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インテック 行政システム事業本部 中部
公共ソリュ－ション部

ＴＩＳ㈱ 産業公共事業本部

有限責任監査法人ト－マツ 名古屋事務所

㈱ナニワ計算センタ－

958,000

1,635,000

70003703

70005336

70000049

70000932

70000939

70003026

70004143

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月18日

95,800 円



4,400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2118

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜特別支援学校小中部教育用コンピュータ機器ほかデータ消去及び撤去業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

アプロ通信㈱

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

㈱日写

㈱ホクコウ

4,000,000

5,300,000

6,000,000

6,300,000

6,500,000

6,550,000

6,800,000

70000019

70000458

70001098

70000456

70003070

70000462

70004010

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

400,000 円



1,219,515 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2123

資格者番号

業務委託
予定価格

特別展「壬申の乱」ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大丸グラフィックス

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

ヨツハシ㈱

㈱タカダ印刷

サンメッセ㈱ 岐阜支店

1,108,650

1,116,400

1,450,000

1,480,000

1,560,000

1,760,000

70004822

70000076

70000079

70000090

70000078

70000092

70000143

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

110,865 円



15,950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2126

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税特別徴収税額通知書等作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱アイネス 中部支社

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱ヤマジ 岐阜支店

14,500,000

18,200,000

19,200,000

70001083

70001098

70000019

70000076

70000088

70000126

70000133

70000143

70001498

70002689

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

1,450,000 円



6,380,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2129

資格者番号

業務委託
予定価格

新庁舎移転に伴うプリンタ設定変更等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱日写

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

5,800,000

6,580,000

6,600,000

7,000,000

7,150,000

7,200,000

7,300,000

7,500,000

70000458

70001083

70001098

70000055

70000019

70002174

70000462

70000059

70004329

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

580,000 円



3,916,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2103

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈲カワダ建設

㈱創美

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

㈱丸利組

山本建設㈱

3,560,000

3,590,000

3,980,000

5,000,000

5,010,000

5,050,000

5,370,000

5,400,000

70003476

70000848

70003977

70000833

70000845

70000832

70000894

70003936

70003907

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

356,000 円



2,068,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2105

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈱土佐屋

道家工業㈱

㈱松英組

㈱高島衛生

㈱総合メンテ

㈲五十工務店

1,880,000

1,950,000

2,110,000

2,380,000

3,410,000

3,550,000

70003907

70000832

70003476

70003952

70003339

70000894

70000847

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

188,000 円



2,255,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2106

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その７）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

㈱笠井土建

㈱ビルカン

篠田工務店

㈱丸利組

㈱カワイ工業

2,050,000

2,100,000

2,160,000

3,628,000

3,680,000

3,800,000

70000244

70000832

70003921

70000893

70003844

70003936

70000845

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

205,000 円



2,387,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2107

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その８）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

（有）丸豊藤吉組

㈲岐與工業

㈱創美

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

山尾興業㈱

2,170,000

2,170,000

2,480,000

3,400,000

3,450,000

3,480,000

4,000,000

70003476

70005409

70000848

70000833

70000847

70000244

70004942

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

217,000 円



30,741,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2114

資格者番号

業務委託
予定価格

新庁舎受付案内業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

国六美粧㈱

㈱土佐屋

岐阜コニックス㈱

ハヤックス㈱

㈱ビル管理システム

㈱三和サ－ビス

サンエス㈱

中央警備保障㈱

㈱ティ・アシスト

27,946,800

28,037,600

28,090,000

28,200,000

28,282,800

28,840,000

28,840,000

29,500,000

31,500,000

35,100,000

36,770,000

70000824

70001503

70000823

70000832

70000828

70000825

70000829

70000827

70000826

70001141

70000443

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

2,794,680 円



693,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2135

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市茜部新所2丁目5番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ビルカン

ハヤックス㈱

㈱総合メンテ

岐阜ビル管理㈱

中日本産業㈱

㈱三和サ－ビス

㈱ビル管理システム

630,000

650,000

650,000

655,000

680,000

690,000

690,000

70000893

70000825

70000894

70000831

70000892

70000827

70000829

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

63,000 円



2,596,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2141

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市衛生試験所局所排気装置修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱カ－ク 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱Ｃａｐｔ

2,360,000

2,540,000

2,590,000

2,620,000

2,700,000

2,750,000

70000369

70000422

70000336

70003126

70000371

70004344

70003743

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

236,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2153

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターほか１箇所クレーン（３ｔ未満）点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱塩谷電業舎

邦英商興㈱

㈱篠田製作所

テスコ㈱

関ヶ原ゼネラル・サ－ビス㈱

戸島工業㈱

㈱川島鉄工所

1,400,000

3,000,000

70000532

70004470

70000251

70001751

70002976

70003010

70004462

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

140,000 円



26,100,030 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2099

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市庁舎駐車場運営業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ダイヤモンド警備

中央警備保障㈱

第一防災㈱

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

岐阜コニックス㈱

登龍保安警備㈱

㈱三和サ－ビス

㈱セキュリティ－

㈱大警

日本ガ－ド㈱

23,727,300

23,890,000

24,868,500

26,730,000

30,900,000

38,030,000

40,000,000

45,000,000

47,923,200

47,998,500

72,986,916

70002586

70001141

70000852

70000824

70001503

70000828

70000853

70000827

70001459

70002816

70000851

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

2,372,730 円



3,410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2104

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市三輪南地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱創美

㈲五十工務店

㈲岐與工業

篠田工務店

㈱村山組

㈱丸利組

㈱高島衛生

3,100,000

3,150,000

3,200,000

3,250,000

3,370,000

4,930,000

5,000,000

5,000,000

5,100,000

70000244

70000845

70000833

70000847

70000848

70003844

70002235

70003936

70003339

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

310,000 円



1,738,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2177

資格者番号

業務委託
予定価格

特別展「壬申の乱」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈱フレンドシップ

㈱タップスビトウ

㈲美工社

㈲督クリ－エイション

㈲サンスイ工房

㈱イ－アンドシ－

1,580,000

1,600,000

2,100,000

2,137,000

2,500,000

70002812

70002020

70001181

70000261

70003551

70001691

70003684

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

158,000 円



1,903,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2179

資格者番号

業務委託
予定価格

東京２０２０オリンピック聖火リレー関連イベント業務委託業務名
岐阜市大宮町２丁目１８－１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱センコ－社

㈲督クリ－エイション

㈱ＡＤベイシス

㈱中広

中部放送宣伝㈱

㈲ライティングビ－ム

㈱イ－アンドシ－

1,730,000

1,800,000

1,950,000

1,954,800

70002025

70003551

70005027

70001304

70001764

70002997

70003684

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

173,000 円



2,255,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2181

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみ焼却施設空気圧縮機等点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月10日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

濃尾電機㈱

邦英商興㈱

㈱篠田製作所

㈱塩谷電業舎

北研工業㈱

㈱荒井製作所

2,050,000

2,300,000

3,400,000

70004365

70000041

70004470

70000251

70000532

70000889

70002803

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月10日

205,000 円



2,365,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2187

資格者番号

業務委託
予定価格

歩行者系サイン印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月10日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱コピンピア

㈲Ｇ・プラン

㈱キト－

㈱ベストコピ－

東海図版㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

谷看板

2,150,000

2,620,000

3,000,000

3,000,000

4,500,000

70000109

70003621

70000111

70004702

70002326

70000143

70004645

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月10日

215,000 円



737,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2183

資格者番号

業務委託
予定価格

もえぎの里ほか２施設防火設備及び建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市柳津町下佐波西１丁目１５番地ほか２か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

岐阜コニックス㈱

㈱名神

㈱三和サ－ビス

670,000

685,000

700,000

700,000

720,000

720,000

750,000

70000835

70000832

70000824

70000834

70000828

70001879

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月12日

67,000 円



808,148 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2200

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学本部高圧蒸気滅菌器点検業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱産建

伊勢久㈱ 岐阜営業所

松村工業㈱

㈱森商会

日野吉工業㈱

㈱荒井製作所

734,680

820,000

830,000

850,000

871,000

920,000

70000375

70002851

70000422

70002662

70000369

70003980

70002803

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月19日

73,468 円



1,254,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2199

資格者番号

業務委託
予定価格

市橋小学校ほか２校樹木伐採除根業務委託業務名
岐阜市市橋６丁目６番２８号ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲さくら造園

㈱岐阜造園

堀造園㈱

吉村造園土木㈱

㈱住友造園

㈲村瀬造園

昭和造園土木㈱

1,140,000

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,350,000

1,400,000

1,500,000

70003939

70003986

70003944

70000811

70003891

70003845

70003950

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月22日

114,000 円



2,880,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2234

資格者番号

業務委託
予定価格

特別展「壬申の乱」資料輸送・展示業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本通運㈱ 岐阜支店

西濃運輸㈱ 岐阜支店

濃飛倉庫運輸㈱

ヤマトグロ－バルロジスティクスジャパン㈱
中部美術品支店

2,880,000
70000988

70000989

70001465

70003226

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月26日



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2229

資格者番号

業務委託
予定価格

明徳公民館ほか2か所樹木剪定及び除草作業業務委託業務名
岐阜市明徳町11番地ほか2か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐東庭園

㈱岐阜造園

㈱住友造園

㈱立花園

㈱玉井造園

㈱長森花木センタ－

㈲さくら造園

1,700,000

1,760,000

1,800,000

1,890,000

1,900,000

1,950,000

2,100,000

70003923

70003986

70003891

70003994

70003975

70003295

70003939

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 1日

170,000 円



38,390,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2233

資格者番号

業務委託
予定価格

緊急地震速報等防災通信設備移設更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 3日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

共和通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

山一電気㈱

㈱日写

名光電気工事㈱

中日本電設㈱

㈱セ－コ－電子総業

小塩通信㈱

和光通信㈱

34,900,000

36,500,000

36,800,000

36,880,000

38,100,000

39,880,000

40,000,000

41,250,000

41,260,000

70000458

70000456

70003916

70000471

70001790

70000462

70003846

70000473

70003964

70000585

70003993

落札

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 3日

3,490,000 円



757,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2241

資格者番号

業務委託
予定価格

「加藤栄三・東一記念美術館名品展」等ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共和印刷㈱

㈱大丸グラフィックス

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

ヨツハシ㈱

㈲三進社印刷所

㈱コ－ムラ

689,000

823,000

980,000

1,150,000

1,280,000

70000090

70004822

70000076

70000079

70000078

70000096

70001903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 3日

68,900 円



1,012,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2262

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市鵜飼観覧船解体等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 3日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸英杉山組

㈱享栄建工

山本建設㈱

㈱松英組

巴産業㈱

㈱國井組

㈱国井秋建設

920,000

1,080,000

1,375,000

1,500,000

70003972

70005354

70003907

70003952

70000738

70000741

70003338

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 3日

92,000 円



882,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2264

資格者番号

業務委託
予定価格

「岐阜市歴史博物館パンフレット」デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ニホン美術印刷㈱ 岐阜営業所

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈲三進社印刷所

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

802,000

855,000

880,000

1,050,000

1,200,000

1,230,000

1,300,000

70005229

70000076

70000096

70000084

70000088

70000079

70000092

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 3日

80,200 円



455,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

2261

資格者番号

業務委託
予定価格

文化財関連資料等輸送収納業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃飛倉庫運輸㈱

㈱エスラインギフ

日本通運㈱ 岐阜支店

西濃運輸㈱ 岐阜支店

赤帽岐阜県軽自動車運送(同)

東海センコ－運輸㈱

ジェイア－ル東海物流㈱

414,000

790,000

826,000

70001465

70001096

70000988

70000989

70004857

70005056

70005154

落札

辞退

辞退

辞退

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 5日

41,400 円


	競争入札結果情報（令和 3年 1月 1日～令和 3年 3月19日）
	令和 3年 1月15日  契約番号：2087
	令和 3年 1月15日  契約番号：2109
	令和 3年 1月15日  契約番号：2124
	令和 3年 1月15日  契約番号：2127
	令和 3年 1月18日  契約番号：2092
	令和 3年 1月18日  契約番号：2101
	令和 3年 1月18日  契約番号：2122
	令和 3年 1月20日  契約番号：2118
	令和 3年 1月20日  契約番号：2123
	令和 3年 1月20日  契約番号：2126
	令和 3年 1月20日  契約番号：2129
	令和 3年 1月22日  契約番号：2103
	令和 3年 1月22日  契約番号：2105
	令和 3年 1月22日  契約番号：2106
	令和 3年 1月22日  契約番号：2107
	令和 3年 1月25日  契約番号：2114
	令和 3年 1月25日  契約番号：2135
	令和 3年 1月25日  契約番号：2141
	令和 3年 1月27日  契約番号：2153
	令和 3年 2月 3日  契約番号：2099
	令和 3年 2月 3日  契約番号：2104
	令和 3年 2月 5日  契約番号：2177
	令和 3年 2月 5日  契約番号：2179
	令和 3年 2月10日  契約番号：2181
	令和 3年 2月10日  契約番号：2187
	令和 3年 2月12日  契約番号：2183
	令和 3年 2月19日  契約番号：2200
	令和 3年 2月22日  契約番号：2199
	令和 3年 2月26日  契約番号：2234
	令和 3年 3月 1日  契約番号：2229
	令和 3年 3月 3日  契約番号：2233
	令和 3年 3月 3日  契約番号：2241
	令和 3年 3月 3日  契約番号：2262
	令和 3年 3月 3日  契約番号：2264
	令和 3年 3月 5日  契約番号：2261


